
Α/Α ΟΝΟΜΑΣΔΠΩΝΤΜΟ

΢ΤΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

Πποϋπ. 

ζηα 

ΠΑγΟ                    

Βαθμόρ 

Πηςσίος 

Υ 0,1

Μόπια 

Πηςσίος

Μεηα- 

πηςσιακ

ό 0,5 

Γιδα- 

κηοπικό    

1 μόπιο

Πολύ- 

ηεκνία

Σέκνο 

Πολςη. Διδικόηηηα

ΠΑΡΑΣΗ- 

ΡΗ΢ΔΙ΢

1 Γεξαθίλε Δπζπκία 5,31 3,99 7,23 0,72 0,0 0 0,6 Πεηνζθαίξηζε

2 Αζιαλίδεο Γεκήηξηνο 5,03 4,00 7,33 0,73 0,0 0 0,3 Κιαζζηθόο Αζιεηηζκόο

3 Καβνύθε Μαξία 4,69 2,87 7,21 0,72 0,0 0 1,1 Ηζηηνπινΐα

4 Θενραξνπνύινπ Αξγπξώ 4,66 3,67 6,89 0,69 0,0 0 0,3 Παξαδνζηαθνί Χνξνί

5 Κξπωλάο Γεκήηξηνο 4,55 3,39 6,64 0,66 0,5 0 0,0 Κιαζζηθόο Αζιεηηζκόο

6 Νηθνιάνπ Λνπινπδηά 4,21 3,47 7,38 0,74 0,0 0 0,0 Πεηνζθαίξηζε

7 Γεκεηξίνπ Αλαζηαζία 3,63 2,90 7,29 0,73 0,0 0 0,0 Δλόξγαλε Γπκλαζηηθή

8 Μαξγαξίηε ΢νθία 3,27 0,56 7,05 0,71 0,0 0 2,0 Πεηνζθαίξηζε

9 Μόκηζνπ Αλαζηαζία 2,75 1,70 7,51 0,75 0,0 0 0,3 Κνιύκβεζε

10 Παλαγηωηίδεο Θεόδωξνο 2,73 0,99 6,38 0,64 0,0 0 1,1 Πνδνζθαίξηζε

11 Πηθάδεο Θεόδωξνο 2,65 1,40 6,52 0,65 0,0 0 0,6 Αληηζθαίξηζε

12 ΢αξόγινπ Βαζίιεηνο 2,64 1,17 6,67 0,67 0,5 0 0,3 Κιαζζηθόο Αζιεηηζκόο

13 Χαηδεγηάλλε Νέιιε 2,24 0,81 8,31 0,83 0,0 0 0,6 Κνιύκβεζε

14 Μαπξνκκάηεο Βαζίιεηνο 2,23 0,95 6,77 0,68 0,0 0 0,6 Πνδνζθαίξηζε ΔΡΓΑΕΟΜΔΝΟ΢

15 Σνιηάδεο ΢ηέξγηνο 2,23 0,77 8,56 0,86 0,0 0 0,6 Καιαζνζθαίξηζε

16 Βαζάθε Δπδνθία 1,84 0,00 7,44 0,74 0,5 0 0,6 Κνιύκβεζε

17 Πάβινβα Παξκελίδνπ Νηαληέιια 1,68 0,69 6,93 0,69 0,0 0 0,3 Πνδνζθαίξηζε

18 Ίιηηο Μπξάληκηξ 1,67 0,94 7,31 0,73 0,0 0 0,0 Καιαζνζθαίξηζε

19 Καλαξάθεο Κωλζηαληίλνο 1,60 0,27 7,30 0,73 0,0 0 0,6 Κνιύκβεζε

20 Καξαπηπεξίδεο Αλδξέαο 1,58 0,10 6,75 0,68 0,5 0 0,3 Καιαζνζθαίξηζε

21 Κνπηζνθιέλεο Ηζαάθ-Αιέμαλδξνο 1,41 0,17 7,35 0,74 0,5 0 0,0 Πνδνζθαίξηζε

22 Καιηζίδεο Γεκήηξηνο 1,24 0,10 6,44 0,64 0,0 0 0,0 0,5 Πνδνζθαίξηζε

23 ΢ηζκαλίδεο ΢ίκωλ 1,19 0,00 6,93 0,69 0,5 0 0,0 Δηδηθή Φπζηθή Αγωγή ΔΡΓΑΕΟΜΔΝΟ΢

24 Γθηόθαο Ηωάλλεο 1,10 0,16 6,37 0,64 0,0 0 0,3 Πνδνζθαίξηζε

25 Βαγελάο Μηραήι 0,95 0,15 5,00 0,50 0,0 0 0,3 Πνδνζθαίξηζε

26 Παπαδόπνπινο Λάδαξνο 0,84 0,00 5,37 0,54 0 0,3 Καιαζνζθαίξηζε

27 Μωζαΐδεο Ζιίαο 0,83 0,10 7,32 0,73 0,0 0 0,0 Δλόξγαλε Γπκλαζηηθή

28 Παγθαιίδεο Γεώξγηνο 0,82 0,15 6,70 0,67 0,0 0 0,0 Καιαζνζθαίξηζε

29 Σάζζνπ Διεπζεξία 0,75 0,00 7,51 0,75 0,0 0 0,0 Δηδηθή Φπζηθή Αγωγή

30 Σεξκεληδήο Λνπθάο 0,68 0,00 6,76 0,68 0,0 0 0,0 Πνδνζθαίξηζε

ΓΗΜΟΣΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΔΛΗ΢ ΔΠΙΥΔΙΡΗ΢Η ΚΑΒΑΛΑ΢ "ΓΗΜΩΦΔΛΔΙΑ"

ΠΡΟ΢ΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΔ΢ ΢ΔΙΡΑ΢ ΠΡΟΣΔΡΑΙΟΣΗΣΑ΢ Π.Φ.Α. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΩΝ ΑΘΛΗ΢Η΢ ΓΙΑ ΟΛΟΤ΢ ΠΔΡΙΟΓΟΤ 2018-2019

ΠΙΝΑΚΑ΢ 1. ΓΔΝΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΑ (λαμβανομένηρ ςπ ότιν ηηρ πποϋπηπεζίαρ)



31 Γεωξγηάδεο Κιεάλζεο 0,67 0,00 6,70 0,67 0,0 0 0,0 Κνιύκβεζε

32 Αξβαλίηεο Κωλζηαληίλνο 0,66 0,00 6,57 0,66 0,0 0 0,0 Πνδνζθαίξηζε

33 Κεραγηάο Απόζηνινο 0,66 0,00 6,56 0,66 0,0 0 0,0 Πνδνζθαίξηζε

34 Γηνβαλάθεο Δπάγγεινο 0,66 0,00 6,55 0,66 0,0 0 0,0 Άξζε Βαξώλ

35 Κόλζνπιαο Γεκήηξηνο 0,63 0,00 6,32 0,63 0,0 0 0,0 Πνδνζθαίξηζε

36 Μπνπηδόλε Μαξία 0,63 0,00 6,29 0,63 0,0 0 0,0 Αληηζθαίξηζε

Θα πξνζιεθζνύλ νη 19 πξώηνη (εμαηξνύληαη νη εξγαδόκελνη)

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΔΠΩΝΤΜΟ

΢ΤΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

Πποϋπ. 

ζηα 

ΠΑγΟ                    

Βαθμόρ 

Πηςσίος 

Υ 0,1

Μόπια 

Πηςσίος

Μεηα- 

πηςσιακ

ό 0,5 

Γιδα- 

κηοπικό    

1 μόπιο

Πολύ- 

ηεκνία

Σέκνο 

Πολςη. Διδικόηηηα

ΠΑΡΑΣΗ- 

ΡΗ΢ΔΙ΢

1 Σάζζνπ Διεπζεξία 0,75 0,00 7,51 0,75 0,0 0 0,0 Δηδηθή Φπζηθή Αγωγή

2 ΢ηζκαλίδεο ΢ίκωλ 1,19 0,00 6,93 0,69 0,5 0 0,0 Δηδηθή Φπζηθή Αγωγή ΔΡΓΑΕΟΜΔΝΟ΢

3 Γεξαθίλε Δπζπκία 5,31 3,99 7,23 0,72 0,0 0 0,6 Πεηνζθαίξηζε

4 Καβνύθε Μαξία 4,69 2,87 7,21 0,72 0,0 0 1,1 Ηζηηνπινΐα

* Μόλν Π.Φ.Α. κε εηδηθόηεηα Δηδηθή Φπζηθή Αγωγή ή ηνπιάρηζηνλ έλα έηνο πξνϋπεξεζία ζε Δηδηθά Πξνγξάκκαηα (ζα πξνζιεθζεί έλαο)

ΠΙΝΑΚΑ΢ 3. ΓΔΝΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΑ (μη λαμβανομένηρ ςπ ότιν ηηρ πποϋπηπεζίαρ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΔΠΩΝΤΜΟ

΢ΤΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

Πποϋπ. 

ζηα 

ΠΑγΟ                    

Βαθμόρ 

Πηςσίος 

Υ 0,1

Μόπια 

Πηςσίος

Μεηα- 

πηςσιακ

ό 0,5 

Γιδα- 

κηοπικό    

1 μόπιο

Πολύ- 

ηεκνία

Σέκνο 

Πολςη. Διδικόηηηα

ΠΑΡΑΣΗ- 

ΡΗ΢ΔΙ΢

1 Μαξγαξίηε ΢νθία 2,71 7,05 0,71 0,0 0 2,0 Πεηνζθαίξηζε

2 Βαζάθε Δπδνθία 1,84 7,44 0,74 0,5 0 0,6 Κνιύκβεζε

3 Καβνύθε Μαξία 1,82 7,21 0,72 0,0 0 1,1 Ηζηηνπινΐα

4 Παλαγηωηίδεο Θεόδωξνο 1,74 6,38 0,64 0,0 0 1,1 Πνδνζθαίξηζε

5 Καξαπηπεξίδεο Αλδξέαο 1,48 6,75 0,68 0,5 0 0,3 Καιαζνζθαίξηζε

6 ΢αξόγινπ Βαζίιεηνο 1,47 6,67 0,67 0,5 0 0,3 Κιαζζηθόο Αζιεηηζκόο

7 Σνιηάδεο ΢ηέξγηνο 1,46 8,56 0,86 0,0 0 0,6 Καιαζνζθαίξηζε

8 Χαηδεγηάλλε Νέιιε 1,43 8,31 0,83 0,0 0 0,6 Κνιύκβεζε

9 Καλαξάθεο Κωλζηαληίλνο 1,33 7,30 0,73 0,0 0 0,6 Κνιύκβεζε

10 Γεξαθίλε Δπζπκία 1,32 7,23 0,72 0,0 0 0,6 Πεηνζθαίξηζε

11 Μαπξνκκάηεο Βαζίιεηνο 1,28 6,77 0,68 0,0 0 0,6 Πνδνζθαίξηζε ΔΡΓΑΕΟΜΔΝΟ΢

12 Πηθάδεο Θεόδωξνο 1,25 6,52 0,65 0,0 0 0,6 Αληηζθαίξηζε

13 Κνπηζνθιέλεο Ηζαάθ-Αιέμαλδξνο 1,24 7,35 0,74 0,5 0 0,0 Πνδνζθαίξηζε

14 ΢ηζκαλίδεο ΢ίκωλ 1,19 6,93 0,69 0,5 0 0,0 Δηδηθή Φπζηθή Αγωγή ΔΡΓΑΕΟΜΔΝΟ΢

15 Κξπωλάο Γεκήηξηνο 1,16 6,64 0,66 0,5 0 0,0 Κιαζζηθόο Αζιεηηζκόο

ΠΙΝΑΚΑ΢ 2. ΔΙΓΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΑ*



16 Καιηζίδεο Γεκήηξηνο 1,14 6,44 0,64 0,0 0 0,0 0,5 Πνδνζθαίξηζε

17 Μόκηζνπ Αλαζηαζία 1,05 7,51 0,75 0,0 0 0,3 Κνιύκβεζε

18 Αζιαλίδεο Γεκήηξηνο 1,03 7,33 0,73 0,0 0 0,3 Κιαζζηθόο Αζιεηηζκόο

19 Πάβινβα Παξκελίδνπ Νηαληέιια 0,99 6,93 0,69 0,0 0 0,3 Πνδνζθαίξηζε

20 Θενραξνπνύινπ Αξγπξώ 0,99 6,89 0,69 0,0 0 0,3 Παξαδνζηαθνί Χνξνί

21 Γθηόθαο Ηωάλλεο 0,94 6,37 0,64 0,0 0 0,3 Πνδνζθαίξηζε

22 Παπαδόπνπινο Λάδαξνο 0,84 5,37 0,54 0 0,3 Καιαζνζθαίξηζε

23 Βαγελάο Μηραήι 0,80 5,00 0,50 0,0 0 0,3 Πνδνζθαίξηζε

24 Σάζζνπ Διεπζεξία 0,75 7,51 0,75 0,0 0 0,0 Δηδηθή Φπζηθή Αγωγή

25 Νηθνιάνπ Λνπινπδηά 0,74 7,38 0,74 0,0 0 0,0 Πεηνζθαίξηζε

26 Μωζαΐδεο Ζιίαο 0,73 7,32 0,73 0,0 0 0,0 Δλόξγαλε Γπκλαζηηθή

27 Ίιηηο Μπξάληκηξ 0,73 7,31 0,73 0,0 0 0,0 Καιαζνζθαίξηζε

28 Γεκεηξίνπ Αλαζηαζία 0,73 7,29 0,73 0,0 0 0,0 Δλόξγαλε Γπκλαζηηθή

29 Σεξκεληδήο Λνπθάο 0,68 6,76 0,68 0,0 0 0,0 Πνδνζθαίξηζε

30 Παγθαιίδεο Γεώξγηνο 0,67 6,70 0,67 0,0 0 0,0 Καιαζνζθαίξηζε

31 Γεωξγηάδεο Κιεάλζεο 0,67 6,70 0,67 0,0 0 0,0 Κνιύκβεζε

32 Αξβαλίηεο Κωλζηαληίλνο 0,66 6,57 0,66 0,0 0 0,0 Πνδνζθαίξηζε

33 Κεραγηάο Απόζηνινο 0,66 6,56 0,66 0,0 0 0,0 Πνδνζθαίξηζε

34 Γηνβαλάθεο Δπάγγεινο 0,66 6,55 0,66 0,0 0 0,0 Άξζε Βαξώλ

35 Κόλζνπιαο Γεκήηξηνο 0,63 6,32 0,63 0,0 0 0,0 Πνδνζθαίξηζε

36 Μπνπηδόλε Μαξία 0,63 6,29 0,63 0,0 0 0,0 Αληηζθαίξηζε

Θα πξνζιεθζνύλ νη 5 πξώηνη  (εμαηξνύληαη νη εξγαδόκελνη θαη απηνί πνπ πξνζιήθζεθαλ από ηνπο Πίλαθεο 1 θαη 2)

Σπρόλ ελζηάζεηο κπνξνύλ λα ππνβιεζνύλ ζηα γξαθεία ηεο "ΓΖΜΩΦΔΛΔΗΑ" Οκνλνίαο 117 3νο όξνθνο από 01/11 έωο θαη 10/11 09.00-14.00

ο Ππόεδπορ

Καδαλίδεο Γεκήηξηνο

Αληηπξόεδξνο Γ.΢.

Κηνζέο Ζιίαο Παπαληθνιάνπ Αζαλάζηνο

Μέινο Γ.΢. Γ/ληήο ΓΑΘΛ-Π

η Δπιηποπή Αξιολόγηζηρ

ηα μέλη


